
の海外相場
COMEX/NYMEX ($)

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 予 前 -11.2 予 -8.9 前 -0.2% 予 -0.4% 前 -13.8（-13.7） 予 -10.2 前 409.0万件 予 396.5万件

前 予 前 予 前 0.3% 予 -0.1% 前 20.5万件 予 前 予

前 予 前 予 前 -0.20% 予 -0.10% 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 2.20% 予 0.40% 前 予 前 予 前 3.8% 予 4.2%

前 予 前 -0.1% 予 -0.7% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 3.9% 予 1.80% 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 3.70% 予 3.70% 前 10.7% 予 10.5% 前 予 前 -0.4% 予

前 予 前 -0.80% 予 -0.80% 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long
Short

Net
Change

Platinum ('000 oz)
2,528.9
811.6

1,717.3
59.5

347.6
581.3
-233.7 

8.5

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)
29.0
11.7
17.2
1.3

8.1
3.8
4.3
-6.4 

Silver (Moz)

1,925.3
1,895.1
1,921.7

22.9
$2.70 -$6.00 -$2.00$8.00$3.10

Wed Thu Fri

1,789.0
1,807.5
1,730.0
1,787.3

-3.6 

 アメリカ合衆国12月 中古住宅販売件数

 日本12月 全国消費者物価指数（CPI）[前年比]

 イギリス12月 小売売上高[前月比]

24.372
0.368

￠14.00 ￠15.00

 アメリカ合衆国12月 小売売上高（自動車除くコア）[前月比]

 アメリカ合衆国12月 生産者物価指数（PPI）[前月比]

 アメリカ合衆国12月 鉱工業生産指数[前月比]

 イギリス12月 消費者物価指数（CPI）[前年比]

 アメリカ合衆国01月 フィラデルフィア連銀景況指数

 アメリカ合衆国01/08 - 01/14 新規失業保険申請件数[前週比]

Tue
 アメリカ合衆国01月 ニューヨーク連銀製造業景気指数

中華人民共和国 12月 鉱工業生産[前年比]

 中華人民共和国12月 小売売上高（年初来）[前年比]

中華人民共和国　第4四半期 実質GDP[前年比]

イギリス11月 ILO失業率

ドイツ12月 消費者物価指数（CPI）[前月比]

Mon

2023年1月17日

24.445
23.620

1月16日
Palladium (Sep)Platinum (Oct)

1,079.6
1,086.0
1,055.1
1,072.5
-11.8 

$5.00

Silver (Sep)
23.920

Gold (Aug) 
1,898.8

コメント
Precious Metals
貴金属は略横ばい。
昨日は米国がキング牧師誕生日で休場且つ主な経済指標の発表も無いため、市場参加者は少なく狭いレンジ取引に終始した。
また、欧州株は続伸しており、ロンドン株式では2018年5月依頼の高値で取引を終えた。中国のゼロコロナ政策の撤廃や欧州の天然ガス価格の下落でインフラ見通しへの楽観的な見方が広がる中、経緯悪化への懸念が和
らいだ。

FX
ドルは主要通貨に対して小幅に上昇。
ドル円は準備理事会（FRB）の利上げペースが鈍化するとの見方や日銀の金融政策修正への思惑を背景に、アジア市場では一時127.23円と昨年5月下旬以来の安値まで売り込まれた。
ユーロドルは一時1.0802ドルと日通し安値を更新したが、売りはあくまでポジション調整の域を出ず⾧続きしなかった。
欧州 ドル円128.71円 / 欧州 ユーロドル 1.0813ドル

Fixing Prices

1月16日

AM

1,915.10

24.170

1,061.00

1,755.00

1,917.00

-

1,059.00

1,755.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance
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他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い

ません。


