

1月16日 の海外相場									
COMEX/NYMEX (\$)	Gold (Aug)		Silver (Sep)		Platinum (Oct)		Palladium (Sep)		
Open	1,898.8		23.920		1,079.6		1,789.0		
High	1,925.3		24.445		1,086.0		1,807.5		
Low	1,895.1		23.620		1,055.1		1,730.0		
Settlement	1,921.7		24	24.372		1,072.5		1,787.3	
Change	22.9		0.368		-11.8		-3.6		
EFP	\$2.70	\$3.10	¢ 14.00	¢ 15.00	\$5.00	\$8.00	-\$6.00	-\$2.00	

Fixing Prices							
LBMA/LPPM Fixing (\$)	AM	PM					
Gold	1,915.10	1,917.00					
Silver	24.170	-					
Platinum	1,061.00	1,059.00					
Palladium	1,755.00	1,755.00					

## コメント

## **Precious Metals**

貴金属は略横ばい。

昨日は米国がキング牧師誕生日で休場且つ主な経済指標の発表も無いため、市場参加者は少なく狭いレンジ取引に終始した。

また、欧州株は続伸しており、ロンドン株式では2018年5月依頼の高値で取引を終えた。中国のゼロコロナ政策の撤廃や欧州の天然ガス価格の下落でインフラ見通しへの楽観的な見方が広がる中、経緯悪化への懸念が和 らいだ。

## FΧ

ドルは主要通貨に対して小幅に上昇。

ドル円は準備理事会(FRB)の利上げペースが鈍化するとの見方や日銀の金融政策修正への思惑を背景に、アジア市場では一時127.23円と昨年5月下旬以来の安値まで売り込まれた。

ユーロドルは一時1.0802ドルと日通し安値を更新したが、売りはあくまでポジション調整の域を出ず長続きしなかった。

欧州 ドル円128.71円 / 欧州 ユーロドル 1.0813ドル

		Mon	Tue		Wed		Thu		Fri		
USA			アメリカ合衆国01月 二	ユーヨーク連銀製造業景気指数	アメリカ合衆国12月 小	売売上高(自動車除くコア)[前月比]	アメリカ合衆国01月 フィ	/ラデルフィア連銀景況指数	アメリカ合衆国12月	中古住宅販売件数	
	前	予	前 -11.2	予 -8.9	前 -0.2%	予 -0.4%	前 -13.8(-13.7)		前 409.0万件	予 396.5万件	
					アメリカ合衆国12月 生	E産者物価指数(PPI)[前月比]	アメリカ合衆国01/08 - 01/14	新規失業保険申請件数[前週比]			
	前	予	前	予	前 0.3%	予 -0.1%	前 20.5万件	予	前	予	
					アメリカ合衆国12	月 鉱工業生産指数[前月比]					
	前	予	前	予	前 -0.20%	予 -0.10%	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	
Asia			中華人民共和国:	中華人民共和国 12月 鉱工業生産[前年比]						日本12月 全国消費者物価指数(CPI)[前年比]	
	前	予	前 2.20%	予 0.40%	前	予	前	予	前 3.8%	予 4.2%	
			中華人民共和国12月	小売売上高(年初来)[前年比]							
	前	予	前 -0.1%	予 -0.7%	前	予	前	予	前	予	
			中華人民共和国 第	中華人民共和国 第4四半期 実質GDP[前年比]							
	前	予	前 3.9%	予 1.80%	前	予	前	予	前	予	
Europe			イギリス11月 ILO	イギリス11月 ILO失業率		イギリス12月 消費者物価指数 (CPI) [前年比]				イギリス12月 小売売上高[前月比]	
	前	予	前 3.70%	予 3.70%	前 10.7%	予 10.5%	前	予	前 -0.4%	予	
			ドイツ12月 消費者	ドイツ12月 消費者物価指数 (CPI) [前月比]							
	前	予	前 -0.80%	予 -0.80%	前	予	前	予	前	予	
	前	予	前	予	前	予	前	予	前	予	

COMEX/NYMEX 投機的建玉								
2023/1/17	Gold (Moz)	Silver (Moz)	Platinum ('000 oz)	Palladium ('000 oz)				
Long	29.0	8.1	2,528.9	347.6				
Short	11.7	3.8	811.6	581.3				
Net	17.2	4.3	1,717.3	-233.7				
Change	1.3	-6.4	59.5	8.5				

Source: CFTC

他社への転送・転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負い ません。